

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת נח - להתיחיל מבראשית

בפרשתנו, **פרשת נח**, מוצא נח את עצמו **פליט בעולם הרוס** שעבר מבול והשמדה טוטאלית. מנין לקח נח את הכוח להתיחיל שוב מחדש ולבנות את העולם?

כמובן שניתן להעתיק את השאלה הזאת גם אלינו. מנין לוקח האדם את הכוח **להתיחיל מבראשית**, לאחר שנפל שוב ושוב?!

הקב"ה הטביע בעולם כוח בראשיתי של התחדשות. וכך במעגל השנה אנו מוצאים מועדים, שכל כולם אומרים התחדשות. את ראש השנה בו מתחילה שנת החמה, את עונות השנה המתחדשות ואת ראש החודש, בו הלבנה מתחדשת. וכמובן גם את שבת הפותחת ומחדשת שבוע חדש. השבת ממנה מתברכים כל ששת ימי המעשה (שפת אמת ויקרא פרשת קדושים)

אולם, מתברר כי כוח ההתחדשות קיים לא רק במועדים אלה, אלא גם בכל יום ויום.

כל זריחה חדשה של השמש, היא מעין התחדשות ובריאה חדשה וכל קימה והתעוררות של האדם מידי בוקר משנת הלילה שלו, היא מעין תחיית המתים, או בריאה מחדש...

ומנין יונק העולם את כוח ההתחדשות? מששת ימי המעשה האלוקיים הבראשיתיים (פרי צדיק, במדבר פרשת נשא).

על כך אנו אומרים בתפילה בכל בוקר, שהקב"ה **מְחַדֵּשׁ בְּטוּבוֹ בְּכָל יוֹם תְּמִיד** (את) **מַעֲשֵׂה בְרָאשִׁית** (את בריאת העולם), (ברכת יוצר אור).

אותו כוח התחדשות אלוקי הטמון בבריאה, מתעורר שוב ושוב מידי בוקר והוא הנותן לנו את הכוח ליצור ולחדש, להחיות ולגלות, בכל תחומי החיים, בחומר וברוח.

על כך מדברת נעמי שמר בשירה **"הַחֲגִיגָה נְגֻמָּת"** (מילים ולחן). לפעמים, קשה לנו ואנו מרגישים שהגענו לסוף הדרך ואז, **מִתּוֹךְ הַחֲשֵׁכָה אֲנִיחֵנוּ מִבְּקָשִׁים** (ומחפשים את הכוח והיכולת) - **לְקוֹם מְחַר בְּבִקְרָה וּלְהִתְחִיל מִבְּרָאשִׁית.**

ומהו מקור הכוח?

...מבראשית

**אֶת עוֹלָמְךָ בְּבִקְרָה תְּמִיד לְבָרָא:
הָאֲדָמָה, הָעֵשֶׂב וְכָל הַמְּאֹרוֹת
וְאִזּוּ מִן הָעֶפֶר, בְּצֶלֶם אֲנָשִׁים,
לְקוֹם מְחַר בְּבִקְרָה וּלְהִתְחִיל מִבְּרָאשִׁית.**

אֶת עוֹלָמְךָ בְּבִקְרָה (מידי בוקר בבוקרו...) **תְּמִיד לְבָרָא** ומתוך כך, מתוך הבריאה וההתחדשות היומיומית - האלוקית, יש לבני האדם - **בְּצֶלֶם אֲנָשִׁים**, את הכוח והיכולת **לְקוֹם מְחַר בְּבִקְרָה וּלְהִתְחִיל מִבְּרָאשִׁית**, שוב ושוב...

הקב"ה, **מְחַדֵּשׁ בְּטוּבוֹ בְּכָל יוֹם תְּמִיד**, את הכל. והאתגר מונח לפתחנו, לנצל זאת ולהתחדש... **וּלְהִתְחִיל** (שוב) **מִבְּרָאשִׁית, בכל בוקר מחדש.**

"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

הכרכת שבת fe

מה רוט

לכניסה או להסרה מרשימת התפוצה. ניתן לפנות למייל: nekudatova.roth@gmail.com

ארכיון "נקודה טובה": http://www.pirsuma.com/nekuda_tova

נא לשמור על קדושת הגליון ולהכניסו לגניזה לאחר השימוש.

יש לך הערה או הארה? אשמח לקבל למייל הנ"ל.

אהבת? הפץ בין חבריך